ПРОТОКОЛ №  __4__
СХОДА  ГРАЖДАН

Новолеушковского  сельского поселения

Павловского района

38 человека
ст.Новолеушковская
10.10.2022 г.

Секретарь схода граждан Пшеничная Н.В.
В работе схода граждан приняли участие:
Представители администрации Новолеушковского сельского поселения:

-  В.А.Белан – глава Новолеушковского сельского поселения

- Пшеничная Н.В. – главный специалист администрации Новолеушковского сельского поселения

- И.А.Киреев - представитель ОМВД России по Павловскому району;

- председатели ТОС и жители Новолеушковского сельского поселения  (38 человек).
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Профилактика правонарушений на территории Новолеушковского сельского поселения.
2. Соблюдение правил благоустройства Новолеушковского сельского поселения.
3. О проведении профилактический антинаркотической работы с населением поселения, а именно обеспечения взаимодействия населения и представителей органов ТОС с органами местного самоуправления и полицией, с целью противодействия незаконному обороту наркотических средств.
- выступил И.А.Киреев - представитель ОМВД России по Павловскому району с пояснениями по профилактике правонарушений на территории Новолеушковского сельского поселения. Также представитель ОМВД России по Павловскому району выступил с обращением к населению о необходимости взаимодействия населения и представителей органов ТОС с органами местного самоуправления и полицией, с целью противодействия незаконному обороту наркотических средств.
- выступила Пшеничная Н.В - ведущий специалист администрации Новолеушковского сельского поселения с информацией  о соблюдении правил благоустройства Новолеушковского сельского поселения.
На этом сход граждан работу завершил.

Сход граждан принял решение (решение прилагается).

Секретарь                                                                          Н.В.Пшеничная
Представитель ОМВД России
по Павловскому району                                                    И.А.Киреев
РЕШЕНИЕ № 4
СХОДА ГРАЖДАН НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО  РАЙОНА

10.10.2022 года

ст. Новолеушковская
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Профилактика правонарушений на территории Новолеушковского сельского поселения.

2. Соблюдение правил благоустройства Новолеушковского сельского поселения.
3. О проведении профилактический антинаркотической работы с населением поселения, а именно обеспечения взаимодействия населения и представителей органов ТОС с органами местного самоуправления и полицией, с целью противодействия незаконному обороту наркотических средств.
Решили:
1. Принять во внимание доклад представитель ОМВД России по Павловскому району по профилактике правонарушений.
2. Принять во внимание необходимость о соблюдении правил благоустройства Новолеушковского сельского поселения.
3. Принять во внимание необходимость профилактической антинаркотической работы с населением.
Глава Новолеушковского сельского
Поселения Павловского района                                                                 В.А. Белан